Lunes 25 abril
10:30h Reunién vecinal

11:00h.
11:30h.
12:00h.
12:30h.
13:00h.

18:00h.
19:00h.

Martes

Entrevista medios comunicacion
Reunion vecinal
Entrevista medios comunicacion
Reunion vecinal
Reunion vecinal

Entrevista medios comunicacion
Presentacion Juego de Tronos.

26 abril

9:00h. Reunidn sector turismo

10:00h.
11:00h.
11:30h.
12:00h.
12:15h.
13:00h.

Reunién sector turismo

Comisién de Hacienda, Fiscalizacion y Especial Cuentas
Comision Servicios a la Ciudadania

Junta de Gobierno

Reunién de grupo

Reunién Asociacion Cultura Pefiscola

Miércoles 27 abril

10:00h.
11:00h.
12:00h.
13:00h.

Rueda de Prensa
Reunion vecinal
Reunion vecinal
Reunion vecinal

Jueves 28 abril

8:30h.

Junta de Gobierno

9:30h. Reunién concejalias

10:30h.
11:00h.
13:00h.

Reunién Consejo Coordinacion Turistica
Presentacion Castellé Negre
Reunién vecinal

Viernes 29 abril
9:30h. Comisién permanente Patronato Turismo

11:00h.
11:30h.
12:00h.

Reunidén vecinal
Reunidén vecinal
Reunidén vecinal

Sabado 30 abril

11:00h.

Oficia Matrimonio



